

March 11, 2025

Online intimation/submission

The Secretary BSE LimitedPhiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street
Mumbai-400 001
Security Code: 505200

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051

Symbol: EICHERMOT

Subject: Newspaper advertisement -Shifting of Registered Office of the Company

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. March 11, 2025, in Business Standard, English (All Editions) and Business Standard, Hindi (New Delhi Edition), in relation to the shifting of registered office of the Company.

The above information is also available on the website of the Company www.eichermotors.com.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,
For **Eicher Motors Limited**

Atul Sharma
Company Secretary

Encl.: As above



EICHER MOTORS LIMITED

CIN: L34102DL1982PLC129877

Registered Office: 3rd Floor-Select Citywalk, A-3 District Centre,

Saket, New Delhi - 110017

Telephone: +91 11 41095173

Corporate Office: #96, Sector 32, Gurugram - 122001, Haryana

Telephone: +91 124 4415600
Email: investors@eichermotors.com
Website: www.eichermotors.com

NOTICE OF CHANGE IN REGISTERED OFFICE

All the concerned stakeholders are informed about the change in the registered office address of Eicher Motors Limited (the Company) to Office No. 1111, 11th Floor, Ashoka Estate, Plot No. 24, Barakhamba Road, New Delhi-110001, within local limits of Delhi, with effect from March 15, 2025. You are requested to address all the communications on the aforesaid new registered office address.

Above details are also available on the website of the Company at (www.eichermotors.com) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

For Eicher Motors Limited

Sd/-

Date : March 10, 2025

Place: New Delhi

Atul Sharma Company Secretary



EICHER MOTORS LIMITED

CIN: L34102DL1982PLC129877

पंजीकृत कार्यालय : थर्ड फ्लोर-सिलेक्ट सिटीवॉक, ए-3 डिस्ट्रिक्ट सेंटर,

साकेत, नई दिल्ली—110017 फोन: +91 11 41095173

कार्पोरेट कार्यालय: #96, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन: +91 124 4415600

ई-मेल : investors@eichermotors.com वेबसाइट : www.eichermotors.com

पंजीकृत कार्यालय के पते में परिवर्तन की सूचना

सभी संबंधित हितधारकों को सूचना दी जाती है कि आयशर मोटर्स लिमिटेड (कम्पनी) का पंजीकृत कार्यालय दिनांक 15 मार्च, 2025 की प्रभावी तिथि से कार्यालय संख्या 1111, 11वां तल, अशोका एस्टेट, प्लॉट संख्या 24, बाराखम्मा रोड, नई दिल्ली—110001, दिल्ली की स्थानीय सीमा के भीतर, स्थानांतरित हो जाएगा। अतः आपसे सभी पत्र—व्यवहार उपरोक्त नए पंजीकृत कार्यालय पते पर करने का अनुरोध किया जाता है।

उपरोक्त विवरण कम्पनी की वेबसाइट (www.eichermotors.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध है। वास्ते आयशर मोटर्स लिमिटेड

हस्ता./-

अतुल शर्मा

कम्पनी सचिव

तिथि : मार्च 10, 2025

स्थान : नई दिल्ली